

ÅRSREDOVISNING

för

R-Karlssons Kraft AB

Org.nr. 559437-7532

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ronnie Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster inom socialt arbete. Bolaget bildades 2023-06-12 och redovisar sitt andra räkenskapsår.

Företagets säte är Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 613 397	773 010
Resultat efter finansiella poster	296 358	364 035
Soliditet (%)	66,15	53,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år. Bolaget bildades förra året och jämförelsesiffrorna visar inte ett helt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	288 491	313 491
Balanseras i ny räkning		288 491	-288 491	0
Årets resultat			<u>235 162</u>	<u>235 162</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>288 491</u>	<u>235 162</u>	<u>548 653</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	288 491
Årets resultat	<u>235 162</u>
	523 653

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>523 653</u>
	523 653

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

R-Karlssons Kraft AB

Org.nr. 559437-7532

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-06-12 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 613 397	773 010
Övriga rörelseintäkter		<u>7 432</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 620 829	773 010
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-269 472	-77 469
Personalkostnader	2	<u>-1 055 728</u>	<u>-331 506</u>
Summa rörelsekostnader		-1 325 200	-408 975
Rörelseresultat		295 629	364 035
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>729</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		729	0
Resultat efter finansiella poster		296 358	364 035
Resultat före skatt		296 358	364 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 196	-75 544
Årets resultat		<u>235 162</u>	<u>288 491</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	209 145	400 802
Övriga fordringar	604	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	130 335	5 000
Summa kortfristiga fordringar	340 084	405 802
Kassa och bank		
Kassa och bank	489 280	182 122
Summa kassa och bank	489 280	182 122
Summa omsättningstillgångar	829 364	587 924
SUMMA TILLGÅNGAR	829 364	587 924
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	288 491	0
Årets resultat	235 162	288 491
Summa fritt eget kapital	523 653	288 491
Summa eget kapital	548 653	313 491
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 752	7 486
Skatteskulder	0	18 835
Övriga skulder	97 595	103 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	175 364	144 464
Summa kortfristiga skulder	280 711	274 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	829 364	587 924

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ljusdal

Ronnie Karlsson
Ronnie Karlsson
2025-06-13